
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 29/06/2019 sur PONTOISE

Point extrême : 195 kmsPoint avant : 172 kms99 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 45
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Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

DEQUIDT  CEDRIC
DEFREITAS P & F
HUREZ  P & F
HUREZ  P & F
VANDEVELDE DELPH
HUYGHE PHILIPPE
DEQUIDT  CEDRIC
HUREZ  P & F
HUREZ  P & F
HUREZ  P & F
DEPUYDT CED ET TO
DEFREITAS P & F
PRIEM SERGE
VANDEVELDE DELPH
HUREZ  P & F
DEPUYDT CED ET TO
VANDEVELDE DELPH
PRIEM SERGE
PIETRZAK JOSEPH
DACOSTA ANTHONY
HUREZ  P & F
DEQUIDT  CEDRIC
VERNET  CHRISTELL
PIETRZAK JOSEPH
DUBAELE FREDERIC

Insc/Eng
HAZEBR
HAZEBR
HAZEBR
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BOESCH

HAZEBR

ESTAIRE
CAESTR

BERTHE

EECKE

Distance
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30662

1023033
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262614
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259125
36022
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Amateurs / Colombier
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194018
2
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178065
186815

7
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2
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Gains
09:39:22
09:39:45
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09:40:21
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1272,650
1271,341
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1211,310
1209,957
1208,776
1206,130
1205,983
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Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DEFREITAS P & F

Insc/Eng Distance
30664

Constaté
F

Ecart
2018

Pén.
2

Classé
/

Place
8

Amateur / Colombier
3

Gains
09:55:06 1174,732 b  0,72HJ
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